02.07.2018 Г. № 49
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МО «ТИХОНОВКА» № 143 ОТ 19.12.2017 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА СОСТАВЛЕНИЯ И ВЕДЕНИЯ СВОДНОЙ БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСИ»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО «Тихоновка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановления главы администрации МО «Тихоновка» № 143 от 19.12.2017 года «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи».
2.Опубликовать настоящее Постановление в Вестнике МО «Тихоновка» и на официальном сайте МО «Боханский район».
3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Тихоновка»
М.В.Скоробогатова